Quod dicitur
 summa bona a diversa
 sunt esse non possunt
 quia non ad hoc quod
 sunt bona non sunt
 diversa a deo
 per se esse non
 sunt per se
 principales

Quia dicitur quod
 sunt bona a diversa
 sunt esse non possunt
 quia non ad hoc quod
 sunt bona non sunt
 diversa a deo
 per se esse non
 sunt per se
 principales

400 sum boni 3 stat omi bonoz
 aggregat p fms 12 no pnt ee
 duo summa bona quib 3 gelu q
 h signat quaz q p. vnde duo
 summa bona neutriusq hnt
 p fms stat aggregat omi bonoz
 quare ad ee sum boni ad alios
 alid dicit

1. summa boni 2. deo p p
 summa boni 3. deo 2. p
 summa boni 3. sum boni p summa
 boni 2. deo sed qd 3. d. de h 3. de

Sup h. h. p. f. q. da. q. coram
 dicit. 2. cum q. id. q. summa boni 3.
 summa dicitur ex h. gelu. con.
 si geomet. solent. gelud. q. ois
 hnt 3. de. q. ac. d. p. lca. p. h.
 5. p. lca. p. h. d. i. p. ubi. q. na. na. q.
 2. de. p. p. a. p. lca. h. i. i.
 p. p. lca. ego. d. i. a. d. i. p. 2. filij
 ex. p. lca. o. b. v. o. p. o. p. n. y. d. h.
 2. d. i. a. filij. d. i. p. p. a. p. a. n. e.
 2. filij. ex. p. lca. o. b. q. f. d. ad. p. m. d.

1. vnde sum boni
 ee p fms cu alterutri alterut
 1. dicit 1. d.
 deest **h**ec quod p fms no sit
 illud clar 3
 id sumu bonu no ee manifestu 3
 quales st d. 4 2 summa boni
 Nullomo r que summa st bona
 gelu q boni 2. deo p p
 ea pnt ee diuersa **A**tq 2 bti ne
 1. gelu sum
 et deū ee sumu bonu collegim
 gelu vlt q summa boni 3 summa dicitur 2. eg
Ri ipam natē 3 sumā ee bti dū
 p boni
 que sit summa dicitur nichil
 ego b. 1. hoc dicit
 mē nec re hac verius nec

rone firmi n deo digni gela
 1. p. i. a. d. a
 di p t **S**up hec igit mē p
 infinitate hie 1. dicitur
 geometri solent demonstratis
 1. dicitur
 ppositis admferre que poris
 1. geomet. i. sua arte p filij
 mata ipi vocat **I**ta ego quoq
 1. dicitur q. app.

porisma 3. h. g. o.
 metrie 2. 3. p. h.
 vel p. p. p. n. o. m.
 vel 3. illud p. p.
 dicitur q. app.

in textu pr
tibi corollariu
si no 13 qd
spu corollariu
vni puaed et
a vna corona
p p h d collo
vni a vna
illa q omnia
alia

b. si persona § 7
tibi corollariu dabo **¶** ita quoma
1. arge efficit
Batus adeptone fuit homines bti
Batus vo 3 ipa dimitas dimitat
hous
adeptoe bti fieri manifestu 3 **¶** ita
1. si 1. fuit hous 2. adeptoe
vni iustiae adeptoe nisi sapie
hous
sapientes fuit ita dimitate ad
hous pceptoe
eptos deos fieri filii rone nre 3
gclut 1. dnu dnuoty ep
¶ Sic igit bti deus 3 **¶** 3 nata
1. arte 3 dcy dicitur
quide vni pncipatoe vo nichil
1. vultu mtra deos
plubet ee qptimos **¶** Est aut
2. b 1. q hous 1. plr pno
pulchz m q hoc atq pncsu siue
hous
porisima siue corollariu vocari
1. magis vni p arte
maius **¶** Atqui hoc quoq pul
1. hoc p p r b
chri9 nichil 3 quos hinc anec
1. 3 ho ego b
tendu ee vno psuadet **¶** Quid m q